Ref. 745210 ESW101LTE o715

TER TER + SAT

B CE Rite il

-

47790/ 950-2400 MHz | o

Mezclador de senal
terrestre y satelite 2
entradas;: MATV-FI

Mezclador de 2 entradas para combinar una sefial
terrestre y una sefial satélite en la misma linea de

bajada.

Es posible utilizarlo como filtro GSM, por su

elevado rechazo TV-SAT

Ref. 745210
Ref. Légica ESW101LTE
EAN13 8424450178027
Embalajes Datos fisicos
Caja 1 Unidades Peso neto 188,00 g
Caja 10 Unidades Peso bruto 188,00 g
Cubeta 200 Unidades Anchura 98,00 mm
Altura 66,00 mm
Profundidad 27,00 mm
Peso del producto 188,00 g

Destaca por

principal

¢ Chasis de alto blindaje, fabricado en Zamak

¢ Paso de corriente desde la salida hacia la entrada SAT (Fl), para alimentaciéon del LNB
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Caracteristicas principales

e |nstalacién interior o exterior (con el cofre ref. 4163)

e Conectores "F"
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Especificaciones técnicas : Ref. 745210

Conectores

Numero de entradas

Numero de salidas

Margen de frecuencia MHz 47 ...790

Atenuacién IN (TERR) -> OUT dB 1,5

Atenuacién IN (TERR) -> OUT A dB 1,5

Atenuacién IN (TERR) -> OUT B dB 1,5

Atenuacion IN (SAT) -> OUT dB >30

Atenuacion IN (SAT A) -> OUT A dB >30

Atenuacién IN (SAT B) -> OUT B dB >30

Pérdidas de retorno (typ.) dB >10
de funci i °C

indice de proteccién (IP)

Tipo "F"
2
1
950 ... 2400
>30
>30
>30
1,8
1,8
1,8
>10
-5...45
23



